2016年华亭县引导普通高校毕业生到

公建民营村级幼儿园服务公告
根据《甘肃省2016年引导1万名普通高校毕业生到企业和公建民营村级幼儿园服务实施细则》(甘人社通〔2016〕168号)和《平凉市2016年引导普通高校毕业生到公建民营村级幼儿园服务公告》，现将我县2016年引导普通高校毕业生到公建民营村级幼儿园服务有关情况公告如下：

一、指标分配

按照甘肃省教育厅、甘肃省人力资源和社会保障厅《关于下达2016年第二批引导普通高校毕业生到公建民营村级幼儿园服务指标的通知》精神，同意我县31所公建民营村级幼儿园招聘40名服务人员。（详见附件1）

二、扶持政策

（一）毕业生到公建民营村级幼儿园服务的期限为3年，服务期间毕业生与用人单位签订劳动合同，由用人单位支付工资报酬（不低于当地最低工资标准），并按规定为毕业生办理社会保险。省财政给予每人每月1500元的生活补贴。用人单位负责安排毕业生的工作岗位，提供必要的工作、生活和学习条件，承担日常管理考核工作。

（二）服务期间，毕业生的人事档案由华亭县人才交流中心免费代理，并在办理户籍手续、职称评定、工龄确定、科研项目经费申请、科研成果或荣誉称号申报等方面，享受与国有企事业单位同类工作人员同等待遇。服务期限计算工龄。允许毕业生在服务期间参加公务员、事业单位、基层服务项目和其它用人单位的招考以及脱产研究生考试。

（三）服务期满后，鼓励用人单位积极吸纳留用毕业生，接收或留用毕业生人数达到一定条件的，按规定享受相关扶持性优惠政策；鼓励毕业生服务期满后继续留原服务单位工作，未留用的毕业生自主择业。

三、招聘范围及条件

华亭生源，离校未就业的应届或往届普通高校专科（高职）及以上学历毕业生，持《择业通知书》或派往市人社局的《就业报到证》、按规定在生源地报到注册。同时具备以下条件：

1.热爱祖国，遵纪守法，品行良好。
2.具有正常履行岗位职责的身体条件，本人自愿到公建民营村级幼儿园服务，且符合用人单位招聘要求。

3.须为学前教育等相关相近专业，本科相关相近专业须为《普通高等学校本科专业目录》中教育学学科门类下的教育学、科学教育、人文教育、教育技术学、艺术教育、小学教育、特殊教育、体育教育；艺术学学科门类下的音乐表演、音乐学、舞蹈表演、舞蹈编导、表演、播音与主持艺术、动画、美术学、绘画、雕塑专业。专科相关相近专业须为《普通高校高职高专指导性专业目录》教育类中的音乐教育、美术教育、体育教育、初等教育、现代教育技术、特殊教育专业。
4.具有幼儿园及以上教师资格证或教育学、心理学两门合格证（包括教育部考试中心颁发的教师资格考试合格证明）。
5.服务期满后自愿留公建民营村级幼儿园工作或自主择业。

四、招聘流程

（一）组织报名
12月7日-8日（8:30-18:00）在县教育局南楼人事股报名。报名时按岗位分类报名，每人仅限报考一个岗位。

报名时，须持《择业通知书》或《就业报到证》（报到证上无具体就业单位）、身份证、毕业证、户口本等证件原件及复印件一份。其中，低保家庭毕业生需提供低保证及发放记录。报名应聘公建民营村级幼儿园的毕业生还需提供具有幼儿园及以上教师资格证或教育学、心理学两门合格证（包括教育部考试中心颁发的教师资格考试合格证明）。报名时上交 近期2吋照片3张。
（二）招聘考试

1.考试时间：2016年12月11日上午9:00--11:00。

2.考试地点：华亭县东华小学。

3.考试内容：学前教育相关专业知识及文化知识。

(三)确定服务人员
考试成绩公布后，分岗位按笔试成绩从高到低确定拟录取人员。成绩末尾成绩并列时，低保家庭毕业生优先录取。对于空缺岗位，从自愿到该岗位并未被录取人员中按笔试成绩从高到低递补。

(四)签订劳动合同、安排上岗
服务人员确定后，与用人单位签订劳动合同，用人单位对服务人员进行岗前培训后安排上岗，并及时为服务毕业生办理社会保险，落实相关待遇。

五、考核管理

（一）公建民营村级幼儿园服务人员的考核由市教育、人社部门负责，县教育、人社部门和用人单位具体实施。建立健全考核管理机制和具体考核办法，切实加强对服务毕业生的考核管理。

（二）考核实行日常考核、月度考核和年终考核相结合。主要内容包括岗位职责履行、专业技能提升、遵守规章制度和劳动纪律等情况。

（三）凡日常考核、月度考核或年终考核不合格人员，用人单位向县人社、教育部门提出建议，经审核后，取消其服务资格。服务人员因故自动离职的，用人单位应及时向县人社、教育部门报告，其服务资格自行消失。被取消服务资格的人员，两年内不再享受此项政策。
（四）用人单位有以下情形之一的，取消其服务单位（办园）资格：以“空挂”方式骗取财政扶持资金的；虚报考勤结果的；不按时向服务人员足额发放工资报酬的；不依法为服务人员缴纳社会保险的。

（五）服务人员与用人单位终止劳动合同或自动离职后，用人单位应及时报告县教育部门，停止发放生活补助。空出的指标由市人社、教育部门统一调剂，县人社、教育部门按规定程序进行招聘递补。

（六）其他相关事宜按省、市政策执行。

咨询电话：华亭县教育局（0933-7723795）

附件：
1.华亭县2016年公建民营乡村幼儿园服务指标分解表；
2.2016年引导高校毕业生到公建民营幼儿园服务资格审核表(资格审核表一式五份，双面打印，由报考人员自己打印)
华亭县教育局

       华亭县人社局

2016年12月4日

	附件1

2016年第二批普通高校毕业生到公建民营
乡村幼儿园服务指标分解表

	县区
	公建民营幼儿园名称
	学校类别（乡镇/村级幼儿园）
	下达指标
	备注

	华亭县
	东华镇月园村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	西华镇新庄村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	西华镇阳关村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	西华镇西塬村幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	西华镇什民村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	西华镇青林村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	马峡镇罗马寺村幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	马峡镇刘店村幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	河西镇新庄幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	河西镇草滩幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	山寨乡峡滩村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	山寨乡南阳洼村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	山寨乡新庄村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	山寨乡北阳洼村幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	山寨乡刘河村幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	策底镇大南峪村幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	策底镇策底坡村幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	策底镇光明村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	砚峡乡中心幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	安口镇马家堡幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	安口镇吴家堡幼儿园
	村级幼儿园
	2

	华亭县
	安口镇吴坪幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	安口镇大坪幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	安口镇石坪幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	安口镇陶坪幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	安口镇阳安幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	神峪乡南梁村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	神峪乡西沟门村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	神峪乡草窝村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	神峪乡九一沟村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	华亭县
	上关镇早阳村幼儿园
	村级幼儿园
	1

	总计
	31

	40

	附件2

2016年引导高校毕业生到公建民营幼儿园服务资格审核表

	姓  名

	性别

	出生年月
	    年   月
	【照片】

	籍  贯

	政治
面貌

	民族

	生源地

	现户籍
所在地

	学  历

	学位

	毕业时间
	       年      月

	毕业院校

	专业

	毕业证号

	报到证号或择业证号

	身份
证号

	电话号码

	通讯地址及邮编

	是否低保家庭

	服务幼儿园

	 1、 本人志愿到公建民营村级幼儿园服务，且已了解相关选拔条件、扶持政策及服务期满后就业去向；

	 2、 本人保证相关信息真实，否则将承担由此带来的相关后果；

	 3、 本人在服务期间自觉遵守省、市、县（区）及公建民营幼儿园的各项管理制度，如服务期内考核不合格或因个人原因中途放弃服务资格，两年内不再享受此项政策。

	本人签字：

                 年     月     日
	                公建民营幼儿园盖章：

                 年     月     日

	县
（区）
意
见
	人力资源和社会保障部门意见：

                                                      （盖章）

                                                  年     月     日

	市
（州）
意
见
	人力资源和社会保障部门意见：

                                                 （盖章）

                                              年     月     日

	填写
说明
	 1、所有项目必须填写；
 2、本表涂改无效；
 3、本表一式五份；
 4、本表经本人签字后生效；

	本表可复制

	平凉市人力资源和社会保障局  制